

Emde Consult ApS

Løgstørgade 36, 5.
2100 København Ø
CVR-nr. 42 14 86 79

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2022.

Rune Emde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Emde Consult ApS Løgstørgade 36, 5. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 42 14 86 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rune Emde, Direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Associeret virksomhed	Decuria ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive management og konsulentfirma med speciale i IT- projekter og anden i forbindelse hermed stående virksomhed herunder er selskabets formål at besidde aktier eller anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.050.641 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 204.442 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.
Bruttofortjeneste	1.050.641
1 Personaleomkostninger	-791.500
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-48.000
Resultat før finansielle poster	211.141
Andre finansielle indtægter	53.276
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.433
Resultat før skat	262.984
Skat af årets resultat	-58.542
Årets resultat	204.442
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	57.200
Overføres til overført resultat	147.242
Disponeret i alt	204.442

Balance 31. december

Aktiver		2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3	Goodwill	192.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	192.000
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	185.561
	Finansielle anlægsaktiver i alt	185.561
	Anlægsaktiver i alt	377.561
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	82.588
	Tilgodehavender i alt	82.588
	Andre værdipapirer og kapitalandele	436.634
	Værdipapirer i alt	436.634
	Likvide beholdninger	67.178
	Omsætningsaktiver i alt	586.400
	Aktiver i alt	963.961

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.
Passiver	
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	40.000
6 Overført resultat	669.498
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200
Egenkapital i alt	766.698
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	42.240
Hensatte forpligtelser i alt	42.240
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.060
Selskabsskat	69.102
Anden gæld	77.861
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	155.023
Gældsforpligtelser i alt	155.023
Passiver i alt	963.961

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	522.256	0	562.256
Årets overførte overskud eller underskud	0	147.242	57.200	204.442
	40.000	669.498	57.200	766.698

Noter

	2021 kr.		
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	715.000		
Pensioner	76.500		
	<u>791.500</u>		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>		
 2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1.433		
	<u>1.433</u>		
 3. Goodwill			
Kostpris 1. januar 2021	240.000		
Kostpris 31. december 2021	240.000		
Årets afskrivninger	-48.000		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-48.000		
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 192.000		
 4. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Tilgang i årets løb	185.561		
Kostpris 31. december 2021	185.561		
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 185.561		
 Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Egenkapital	Årets resultat	
	Ejerandel	kr.	kr.
Decuria ApS, København	50 %	665.734	294.613
		<u>665.734</u>	<u>294.613</u>

Noter

	31/12 2021
	<u>kr.</u>
5. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. januar 2021	40.000
	<u>40.000</u>
6. Overført resultat	
Overført resultat 1. januar 2021	522.256
Årets overførte overskud eller underskud	147.242
	<u>669.498</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret	
Udbytte for regnskabsåret	57.200
	<u>57.200</u>
